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BEDRIJFSQUIZ

Test je kennis van ons bedrijf

1. Wie is de CEO van TechNova?

James Smith

Emily Johnson

Michael Brown

Sarah Davis

2. In welk jaar werd TechNova opgericht?

3. Hoeveel werknemers heeft TechNova?

500

1.000

2.000

5.000

4. In welke stad is het hoofdkantoor van TechNova gevestigd?

New York

San Francisco

Austin

Seattle

5. In hoeveel landen is TechNova actief?

10

20

30

50
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6. Wat is de missie van TechNova?

Innoveren en technologie vereenvoudigen voor consumenten

Geavanceerde technologie leveren aan bedrijven

De wereldleider in elektronica zijn

Softwareontwikkeling transformeren

7. Wat was de jaarlijkse omzet van TechNova vorig jaar?

$500 miljoen

$1 miljard

$2 miljard

$5 miljard

8. Wat is de naam van TechNova's cloudopslagdienst?

NovaDrive

CloudNova

SkyNova

StorageNova

9. Wat is het vlaggenschipproduct van TechNova?

NovaPhone

NovaWatch

NovaTablet

NovaLaptop

10. Wat is een belangrijke functie van de NovaPhone?

Rand-tot-rand display

Uitgebreide batterijduur

Hoge resolutie camera

Waterdicht ontwerp

11. Welk evenement organiseert TechNova jaarlijks?

NovaCon

TechExpo

FutureTech

InnoFest
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12. Welke duurzaamheidsinitiatief heeft TechNova gelanceerd?

GreenNova

EcoNova

SustainNova

CleanNova

13. Wat is de naam van TechNova's virtuele assistent?

NovaVoice

Techie

Ava

BotNova


